
 C O M U N E  D I  S E U I    
 P R O V I N C I A D ’ O G L I A S T R A  

U F F I C I O  S I N D A C O  

                                     Via Della Sapienza n. 38                     08037  Seui (OG)   
                   0782 54611/ - fax 0782 54363 –/ – email :  anagrafe@comune.seui.og.it    P. IVA 00155310915 

 
 
 
DECRETO DI AMPLIAMENTO ORARIO A TEMPO PIENO  'ING. CADONI DEBORA ,  
TECNICO PROFESSIONISTA EX ART. 110,2° CO, DEL D.LGS N. 267/2000- 
ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT.  D - POSIZIONE ECONOMICA " D1"  A FAR DATA 
DAL 01/10/2014-  

DECRETO n. 04/2014 
 
 

IL SINDACO 
   Richiamati:  
- Il Decreto sindacale n. 01 del 12.08.2013 concernente la nomina al di fuori della pianta organica di 
un Tecnico professionista ex art. 110, c. 2 D.Lgs n. 267/2000 ing: Cadoni Debora, istruttore 
direttivo Cat. D posizione economica D1 dal 19.08.2013 
- il contratto individuale di lavoro ex art.110, c.2 D:lgs. 267/2000 a tempo determinato e parziale 
stipulato in data 19.08.2013 tra l’Ing. Cadoni Debora ed il Resp.AREA AA.GG. del comune di 
Seui; 
 Considerato che, per garantire la piena funzionalità dell’Ufficio Tecnico comunale, risulta 
necessario procedere all’ampliamento dell’orari di lavoro da 30 (trenta) ore a 36 (trentasei) ore  
settimanali, anche in considerazione del fatto che è sempre più di frequente l’Ente sottoposto a 
calamità naturali impegnando le professionalità tipiche dell’Ufficio Tecnico; 
   Dato atto che nello sviluppo dell’attività dell’ufficio Tecnico in ordine agli obiettivi assegnati 
normalmente, la dipendente,dovrà tenersi alle direttive impartite dal Responsabile dell’Area 
Tecnica e dal Sindaco; 
    Sentita in merito la professionista Ing: Cadoni Debora  con la quale ha espresso la sua 
disponibilità all’ampliamento dell’orario di lavoro  
    Dato atto che il trattamento economico del professionista che verrà incaricato col presente 
provvedimento farà riferimento a quello previsto , nell’ultimo CCNL dei dipendenti degli EE.LL., 
per la categoria D , posizione economica Dl con tutte le maggiori spettanza economiche previste 
nello stesso per assegni familiari ed altro; 
    Visto il D.lgs n. 267/2000 ed in particolare l’art. 110 , 2° co.,; 
    Visto il Regolamento comunale sull’accesso agli impieghi ed in particolare gli artt. 63 e sgg. 
 

DECRETA  
 

Per le motivazioni sopra esposte, che dal 01/10/2014 l’ampliamento dell’orario a tempo pieno alla 
professionista ing: Cadoni Debora, già in servizio presso il Comune di Seui dal 19.08.2013, con la 
stipulazione di un contratto di diritto pubblico a tempo determinato e a tempo pieno, per la durata di 
due anni prorogabile per il termine massimo di durata del mandato amministrativo del Sindaco. 
  
Di attribuire all’Ing.  Cadoni, il trattamento economico previsto dal CCNL del 31/07/2009 –biennio 
economico 2008/2009 per i dipendenti degli EE.LL. inquadrati nella categoria “D” posizione 
economica “Dl”,Istruttore direttivo.  
 
 



 
 
 
Il presente Decreto diverrà efficace con l’assunzione delle somme necessarie a garantire 
l’ampliamento dell’orario di lavoro. 
In caso di mancata assunzione della disponibilità delle somme il presente decreto è da considerarsi 
nullo. 

 
ORDINA 

 
- Al responsabile del servizio AA. GG. di provvedere al perfezionamento ed alla sottoscrizione del 
nuovo Contratto  di lavoro col professionista incaricato Ing. Cadoni Debora ; 
- All’ufficio di ragioneria ogni adempimento conseguente  
 
Seui 01 ottobre 2014 
 
 
 
Per accettazione tecnico incaricato 
Debora Cadoni 
 
 __________________ 

Il Sindaco 
Dr. Marcello Cannas  


